КОМИТЕТ  АДМИНИСТРАЦИИ   РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

	15 ноября 2012 г.                                                                              № 151 р

с. Мамонтово

    Об  утверждении   плана  мероприятий

комитета администрации Мамонтовского

района по образованию по подготовке и

организации ЕГЭ и ГИА в 2012-2013
учебном году

           На основании  результатов оценки качества подготовки выпускников образовательных учреждений Алтайского края и Мамонтовского района в 2012 году (по итогам ЕГЭ и ГИА-9), в целях повышения качества подготовки выпускников к государственной итоговой аттестации и проведения ЕГЭ и ГИА в Мамонтовском районе в 2013 году
 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке,  организации и проведению ЕГЭ и ГИА в 2012-2013 учебном году (прилагается).
[image: image1.jpg]

Председатель комитета                                                            Т.Е.Чибрякова
Г.М.Кудинова
211 83